
   

Заповед за изменение на заповед № СОА22-РД91-326/01.08.2022 г., с която е определен съставът на Консултативен съвет 
по политиките за младежта към кмета на Столична община.  

Електронен документ подписан с КЕП. Насочва се чрез АИССО/АИССОС. До Втора английска езикова гимназия и членовете на 
КСПМ, които не са в електронния обмен за информация се изпраща по електронна поща от дирекция СМД. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

З А П О В Е Д  

17.4.2024 г.

X СОА24-РД91-132/17.04.20...

РЕГ. №

Подписано от: Antoniya  Petkova  

На основание чл.44, ал.1, т.1 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, в изпълнение на чл. 10 от Правилник за организацията и дейността на 
Консултативния съвет по политиките за младежта към кмета на Столична община /КСПМ/, приет с 
Решение № 227 по Протокол № 53 от 07.04.2022 г. на Столичния общински съвет и след извършено 
съгласуване с Постоянни комисии на Столичен общински съвет, дирекции на Столична община и 
Втора английска езикова гимназия „Томас Джеферсън“ 

ИЗМЕНЯМ: 

 Заповед № СОА22-РД91-326/01.08.2022 г., изменена със Заповед № СОА23-РД91-370/05.09.2023 
г., с която е определен съставът на Консултативен съвет по политиките за младежта към кмета на 
Столична община, както следва: 

ОСВОБОЖДАВАМ: 

Никол Първанова – като член на КСПМ и представител на Втора английска езикова гимназия „Томас 

Джеферсън“– от квота „Представители на Ученически съвет от държавни, общински и частни 

училища на територията на СО“;   

Николай Николов – като член на КСПМ – от квота „общински съветници от Столичен общински 

съвет“; 

Яна Тодоранова – като член на КСПМ – от квота „общински съветници от Столичен общински 

съвет“; 

Зора Генчева – като член на КСПМ – от квота „служители на администрацията на Столична община“; 

Мария Гончева – като член на КСПМ – от квота „служители на администрацията на Столична 

община“. 

НАЗНАЧАВАМ: 

Лилия Илиева -  като член на КСПМ и представител на Втора английска езикова гимназия „Томас 

Джеферсън“ – от квота „Представители на Ученически съвет от държавни, общински и частни 

училища на територията на СО“; 

Драгомир Драгомиров -  като член на КСПМ от квота „общински съветници от Столичен общински 

съвет“; 

Веселин Калановски -  като член на КСПМ  от квота „общински съветници от Столичен общински 

съвет“; 



   

Заповед за изменение на заповед № СОА22-РД91-326/01.08.2022 г., с която е определен съставът на Консултативен съвет 
по политиките за младежта към кмета на Столична община.  

Електронен документ подписан с КЕП. Насочва се чрез АИССО/АИССОС. До Втора английска езикова гимназия и членовете на 
КСПМ, които не са в електронния обмен за информация се изпраща по електронна поща от дирекция СМД. 

Василена Петрова -  като член на КСПМ от квота „служители на администрацията на Столична 

община“; 

Десислава Темелкова -  като член на КСПМ от квота „служители на администрацията на Столична 

община“. 

  

Останалата част от Заповедта остава непроменена. 

 

За оповестяване настоящата заповед да се насочи чрез АИССО на директора на дирекция 
„Информационни технологии“ за публикуването ú в официалния електронен портал на Столична 
община на адрес: https://www.sofia.bg/.  

За изпълнение, настоящата заповед да се изпрати чрез електронна поща или с писмо от 
дирекция „Спорт и младежки дейности“ на членовете на Консултативния съвет по политиките за 
младежта към кмета на Столична община /КСПМ/, които не са в системата за електронен обмен.  

За сведение и изпълнение настоящата заповед да се насочи чрез АИССО към служителите на 
Столична община, определени в същата, към директора на дирекция „Спорт и младежки дейности“ и 
към заместник-кмета на направление „Култура, образование, спорт и младежки дейности“ – за 
контрол.   

Настоящата заповед да се насочи чрез АИССОС на председателя на Столичния общински 
съвет, за свеждане до знанието на общинските съветници, членове на КСПМ. 

Останалата част от Заповедта остава непроменена. 

17.4.2024 г.

X Надежда Бачева

ЗА КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Съгл. З-д № СОА24-РД15-2133/16.04.2024 г.

Signed by: Nadezhda Bacheva  
 

 

 

 

 

 

 

      
 


